別記様式第9号(第11条関係)

年　　　月　　　日
　株式会社まちづくり飛騨高山
代表取締役社長　北　村　　斉　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話
まちなか定住促進事業補助金交付申請書
　まちなか定住促進事業補助金の交付を受けたいので、まちなか定住促進事業補助金交付要綱第14条第1項の規定により、次のとおり申請します。
　なお、本申請の審査を行うにあたり、必要に応じ、私の高山市税の滞納の有無を照会することを承諾します。
記

1　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
2　補助基本額
	積算基礎表

	新築、取得、改修に要する費用
　　　　　　　　　　　円　×　　１／２　　＝　　　　　　　　　　円・・・①
１ ①の金額は、市外からの移住の場合は1,500千円を限度とし、千円未満を切り捨てる。
２ 居住者がいる住宅に移住した場合300千円を限度とする。

3　添付資料　　別紙のとおり
(その1)

年　　　月　　　日
株式会社まちづくり飛騨高山
代表取締役社長　北　村　　斉　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
電話
宣誓書
　私は、まちなか定住促進事業補助金(まちなか定住促進事業)の活用にあたり下記のとおり宣誓いたします。
記
1　私は、定住の意思をもって、まちなか定住促進事業の補助金の交付を受けた住宅に5年以上継続して住民登録をし、地域住民との交流を積極的に図ります。
2　虚偽の申請その他不正な手段により中心市街地以外に住民登録をしていません。
3　まちなか定住促進事業補助金交付要綱第14条第1項各号のいずれかに該当するときは、責任をもって受け取った補助金を返還します。
＜添付書類一覧＞
	提出図書等
	特に記載を必要とする内容

	戸籍の附票等
	入居者全員の平成２７年３月３１日以降の住民登録地が確認できるもの

	契約書等の写し
	工事請負契約書又は不動産売買契約書

	支払いを証する書類
	工事代金の支払領収書等

	検査済証の写し
	建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第７条第１項又は同条第２項の規定による検査済証又はその写し。ただし、同法第７条第１項又は同条第２項の規定による検査を受けなければならない場合に限る。

	完成写真
	建築物の外観、改修箇所等の完成写真

	不動産登記事項証明書
	※登記事項要約書でも可

	宣誓書
（別記様式第１２号（その１））
	（ア）　中心市街地への定住の意思について
（イ）　地域住民との交流を積極的に図る意思について
（ウ）　補助金を受給する目的で故意に中心市街地以外に住民登録等をしていないこと。
（エ）　補助金の返還について